
北見地区素材入札結果一覧表　(令和元年5月16日(木))
網走南部森林管理署

　下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である
北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

○北見地方木材協同組合連合会
　　　　　　　北見市美芳町９丁目１番２号（電話：０１５７－２３－７５６８）

＊　落札された方でSGEC森林認証材､間伐材､及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の
　　北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。
　　なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

　　問合せ先電話番号　　0152-62-2211
物件
番号

所在地 土場‐椪番号 樹種 本数 材積
応札
枚数

落札金額 落札単価 落札者名

3001 清里
12-12,13-13
14-10

トドマツ 96 39.188 3 494,900 12,629 日本製紙木材（株）北海道

3002 〃
12-10,13-12
14-8

〃 418 83.469
郵1
6 1,042,900 12,494 〃

3003 〃
12-11,13-11
14-9

〃 326 28.614
郵1
5 329,000 11,498 (有)佐藤製函工場

3004 〃
12-9,13-3
14-7

低質材Ｎ 318 136.942
郵1
4 1,574,800 11,500 〃

3005 〃
12-3,13-2
13-6,14-1

〃 1,261 247.570
郵1
7 2,905,900 11,738 日本製紙木材（株）北海道

3006 〃
12-2,13-1
14-2

〃 2,034 161.451
郵1
6 1,775,900 11,000 (有)佐藤製函工場

3007 〃
12-1,13-4
13-5,14-3

原料材Ｎ 層積 267.316
郵1
3 2,032,100 7,602 立石興業（株）

3008 〃 12-8,14-5 〃 〃 79.810
郵1
3 591,100 7,406 〃

3009 〃 12-6,14-4 低質材Ｌ 659 87.716
郵1
3 755,300 8,611 〃

3010 〃

12-4,12-5
12-7,13-7
13-8,13-9
13-10,14-6

原料材Ｌ 層積 238.780
郵1
2 1,982,000 8,301 天富木材（株）

3011 本岐 14-10 トドマツ 74 29.947 2 344,400 11,500 (有)佐藤製函工場

3012 〃 14-8 〃 109 23.180
郵1
4

266,500 11,497 〃

3013 〃 14-9,14-11 低質材Ｎ 129 52.608
郵1
4

604,900 11,498 〃

3014 〃
14-6,14-7
14-12

〃 417 87.397
郵1
5

1,005,000 11,499 〃

3015 〃 14-4,14-5 低質材Ｎ外１種 441 36.788
郵1
5

423,000 11,498 〃

3016 〃 14-1,14-2 原料材Ｎ 1,052 76.477
郵1
2

543,300 7,104 立石興業（株）

3017 〃 14-3 原料材Ｌ 408 22.312 1 151,000 6,768 佐藤林業（株）

7,742 1,699.565 16,822,000合計


