北見地区素材入札結果一覧表(令和元年5月16日(木))網走南部森林管理署

下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

- ○北見地方木材協同組合連合会 北見市美芳町9丁目1番2号(電話:0157-23-7568)
- * 落札された方でSGEC森林認証材、間伐材、及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の 北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。 なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

問合せ先電話番号 0152-62-2211

<u>問合せ先電話番号 0152-62-2211</u>									
物件 番号	所在地	土場-椪番号	樹種	本数	材積	応札 枚数	落札金額	落札単価	落札者名
3001	清里	12-12,13-13 14-10	トドマツ	96	39.188	3	494,900	12,629	日本製紙木材(株)北海道
3002	11	12-10,13-12 14-8	II	418	83.469	郵1 6	1,042,900	12,494	II
3003	11	12-11,13-11 14-9	II	326	28.614	郵1 5	329,000	11,498	(有)佐藤製函工場
3004	11	12-9,13-3 14-7	低質材N	318	136.942	郵1 4	1,574,800	11,500	II
3005	11	12-3,13-2 13-6,14-1	II	1,261	247.570	郵1 7	2,905,900	11,738	日本製紙木材(株)北海道
3006	11	12-2,13-1 14-2	II	2,034	161.451	郵1 6	1,775,900	11,000	(有)佐藤製函工場
3007	11	12-1,13-4 13-5,14-3	原料材N	層積	267.316	郵1 3	2,032,100	7,602	立石興業(株)
3008	11	12-8,14-5	II	n	79.810	郵1 3	591,100	7,406	"
3009	IJ	12-6,14-4	低質材L	659	87.716	郵1 3	755,300	8,611	II
3010	"	12-4,12-5 12-7,13-7 13-8,13-9 13-10,14-6	原料材L	層積	238.780	郵1 2	1,982,000	8,301	天富木材(株)
3011	本岐	14-10	トドマツ	74	29.947	2	344,400	11,500	(有)佐藤製函工場
3012	IJ	14-8	II	109	23.180	郵1 4	266,500	11,497	II
3013	"	14-9,14-11	低質材N	129	52.608	郵1 4	604,900	11,498	n
3014	"	14-6,14-7 14-12	II	417	87.397	郵1 5	1,005,000	11,499	II
3015	"	14-4,14-5	低質材N外1種	441	36.788	郵1 5	423,000	11,498	"
3016	"	14-1,14-2	原料材N	1,052	76.477	郵1 2	543,300	7,104	立石興業(株)
3017	"	14-3	原料材L	408	22.312	1	151,000	6,768	佐藤林業(株)
合計				7,742	1,699.565		16,822,000		